Муниципальное общеобразовательное учреждение Рождественская средняя общеобразовательная школа

с. Рождествено
ПРИКАЗ

26.05.2022
                              №  35/2
Об утверждении Положения о Центре «Точка роста»
На основании приказа департамента образования Ярославской области от 25.11.2021 № 361/01-03 «О реализации в 2022 году мероприятия по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в МОУ Рождественской СОШ (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы
Т.А. Карасева